

Lykke Corporation ApS

Ved Møllen 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 38059416

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 10. marts 2026

Britt Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lykke Corporation ApS
Ved Møllen 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38059416

Direktion

Britt Lykke

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulent og rådgivningsydelser indenfor kommunikation, salg, events, mobile forretninger, rejser og mode samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Samt cateringvirksomhed og gennemførelse af konferencer/events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -271.839 mod DKK 313.467 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 422.527.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.698.056	2.451.926
Personaleomkostninger	1	-1.895.709	-1.928.377
Indtjeningsbidrag		-197.653	523.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-123.008	-123.008
Resultat af primær drift		-320.661	400.541
Finansielle indtægter		435	4.123
Finansielle omkostninger		-2.941	0
Resultat før skat		-323.167	404.664
Skat af årets resultat	3	51.328	-91.197
Årets resultat		-271.839	313.467

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	700.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	67.500
Overført resultat	-971.839	245.967
Årets resultat	-271.839	313.467

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		328.471	451.479
Materielle anlægsaktiver	4	328.471	451.479
Anlægsaktiver		328.471	451.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.245	165.270
Andre tilgodehavender		79.765	60.629
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	19.684	0
Periodeafgrænsningsposter		21.626	50.960
Tilgodehavender		324.320	276.859
Likvide beholdninger		124.633	1.027.213
Omsætningsaktiver		448.953	1.304.072
Aktiver i alt		777.424	1.755.551

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		372.527	1.344.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	67.500
Egenkapital		422.527	1.461.866
Hensættelser til udskudt skat	3	0	31.644
Hensatte forpligtelser		0	31.644
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.675	31.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.157	30.146
Selskabsskat	3	0	35.698
Anden gæld		210.065	164.764
Kortfristede gældsforpligtelser		354.897	262.041
Gældsforpligtelser		354.897	262.041
Passiver i alt		777.424	1.755.551
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.098.399	61.000	1.209.399
Udbetalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen	0	245.967	67.500	313.467
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	1.344.366	67.500	1.461.866
Ekstraordinært udbytte	0	700.000	0	700.000
Udbetalt udbytte	0	-700.000	-67.500	-767.500
Overført via resultatdisponeringen	0	-971.839	0	-971.839
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	372.527	0	422.527

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.810.725	1.828.401
Andre omkostninger til social sikring	30.916	35.028
Andre personalemkostninger	54.068	64.948
I alt	<u>1.895.709</u>	<u>1.928.377</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	123.008	123.008
I alt	<u>123.008</u>	<u>123.008</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	35.698	0	31.644		
Betalt vedrørende tidligere år	-35.698	0			
Skat af årets resultat	0	-19.684	-31.644	-51.328	91.197
Skyldig pr. 31. december 2025	0	-19.684	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-51.328	91.197
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-19.684	0		
I alt	0	-19.684	0		

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	768.800	768.800	768.800
Kostpris pr. 31. december 2025	768.800	768.800	768.800
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-317.321	-317.321	-194.313
Årets afskrivninger	-123.008	-123.008	-123.008
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-440.329	-440.329	-317.321
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	328.471	328.471	451.479

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	0	0	15.868
Afgang i året	0	0	-15.868
Kostpris pr. 31. december 2025	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	0	0	0

6. Eventualaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	8.824

7. Eventualforpligtelser

Lykke Corporation ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.